tohoto článku oběma smluvními stranami. 

V. Cena předmětu plnění a platební podmínky 
1. Cena za plnění dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 

ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran ve výši: 

a) Celkem 419 327,00 Kč bez DPH. 

(slovy: čtyřistadevatenácttisíctřistadvacetsedm korun českých bez DPH). 

K ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Cena za plnění je konečná, nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího